
Uchwała w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi

Wielk.2019.10313 z dnia 2019.12.05
Status: Akt oczekujący
Wersja od: 5 grudnia 2019r.

Wejście w życie:
1 stycznia 2020 r.

UCHWAŁA Nr XV/145/2019
RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), Rada Miasta i Gminy

Szamotuły uchwala, co następuje:

§ 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Miasta i Gminy
Szamotuły, zobowiązani są wnosić opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Wysokość opłaty właściciel nieruchomości oblicza samodzielnie w deklaracji ustalonej
odrębną uchwałą Rady Miasta i Gminy Szamotuły, którą składa Burmistrzowi Miasta i
Gminy Szamotuły w ustalonym terminie.

§ 3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych
winna być wnoszona bez wezwania, z góry w terminie do 15 dnia każdego miesiąca za dany
miesiąc.

§ 4. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w § 1, określa odrębna uchwała Rady Miasta i
Gminy Szamotuły.

1) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi winna być wnoszona na rzecz
Miasta i Gminy Szamotuły na wyodrębniony w tym celu rachunek bankowy poprzez
indywidualne wirtualne rachunki bankowe mieszkańców;
2) wirtualny indywidualny rachunek bankowy zostaje nadany i przekazany właścicielowi
nieruchomości.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły.

§ 6. Traci moc uchwała nr XVI/151/2016 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 25 stycznia
2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i



wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 r.


